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наставен лист – час 82 

1) а) Подели 71,3 : 7, а потоа количникот заокружи го на една, на две и на три децимали. 

 

 

б) Помножи  4,94 · 0,017 = 

 

б) Подели 31,6 : 0,08 = 

 

 

2) Пресметај: 

а) 3103,0       б) 22,0234,0         в) 1,311:0,3  

 

 

 

 

 

3)Одреди го бројот што е 28 пати поголем од 0,3. 

 

 

 

 

4) Еден воз за 3 часа поминал km240 . Првиот час поминал 0,35 од патот, а вториот час 0,375 од патот. Колку 

километри поминувал возот секој час? 

 


